17-02-2024 23:43:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pelo fato de que recebemos várias reclamações dos usuários do
Poliesportivo, relatando a necessidade de proceder com reparos urgentes em vários itens que demandam manutenção,
ou seja, carece de uma reforma geral.

REVITALIZAÇÃO DO POLIESPORTIVO CAMPO ALEGRE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

CAMPO ALEGRE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 38365/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total